
ZARZĄDZENIE NR OG/256/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/295/2010 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26.03.2010 
w sprawie powołania stałej komisji przetragowej

Na podstawie art. 19 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami)

zarządza się 
co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Nr OG/295/2010 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26.03.2010 r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)sekretarz komisji przetargowej - pracownik ds. zamówień publicznych lub inny pracownik wyznaczony 
przez Wójta Gminy,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: D90C85CF-F22B-4C90-A187-7D2D80939C8E. Podpisany Strona 1




